Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO Nº 03 AO EDITARETIFICAÇÃO Nº 03 AO EDITAL Nº 06/2021/GAB DO EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.L Nº 06/2021/GAB DO EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.

O Diretor-geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Câmpus São Vicente,
nomeado pela portaria nº 831-II, de 19/04/2017, publicação no D.O.U. em 20/04/2021, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna público a re ficação do item 17, cronograma,  do Edital nº 06/2021 do Processo
Simplificado de Seleção de estagiários, passando a vigorar conforme a seguir:

Onde se lê:Onde se lê:

AtividadeAtividade CronogramaCronograma

Divulgação do local e horário da
entrevista

 04/04/2021

Entrevista 06/04/2021

Divulgação do resultado 09/04/2021

Assinatura do Termo de Compromisso
de Estágio

A partir de 09/03/2021

Início das atividades A partir de 10/04/2021

Leia-se:Leia-se:

AtividadeAtividade CronogramaCronograma

Divulgação do local e horário da
entrevista

09/04/202109/04/2021

Entrevista

14/04/2021 14/04/2021 - Centros de referência de Campo Verde e
Jaciara;

29/04/202129/04/2021 - Câmpus São Vicente Sede.

Divulgação do resultado

A partir do dia 19/04/202119/04/2021 - Centros de referência de
Campo Verde e Jaciara;

A partir do dia 03/05/2021 03/05/2021 - Câmpus São Vicente Sede.

	Documento assinado eletronicamente por: